
ZARZĄDZENIE NR W.0050.126.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 27 września 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2013 poz 
885 z póżn,zm) oraz w oparciu o § 10 lit "c" Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR-OG 0007.12.84.2012 z dnia 
28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 i w związku z Uchwałą Rady Gminy 
Gaszowice z dnia 26 września 2013 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2013 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE :

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Gaszowice z dnia 26 września 
2013 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2013 

DZ. R OZDZ. § NAZWA ZMN.WYD Z W.WYD
754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa
15.000 15.000

 75412  Ochotnicze straże pożarne 15.000 15.000
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
15.000  

  2820 dotacje celowa z budżetu na 
finansowanie  lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 15.000

750   Administracja publiczna 30.963  
 75095  Pozostała działalność 30.963  
  4110 s kładki na ubezpieczenie 

społeczne 
3.000  

  4120 s kładki na fundusz pracy 1.000  
  4170 w ynagrodzenia bezosobowe 26.963  

926   Kultura fizyczna  30.963
 92601  Obiekty sportowe  30.963
  4110 s kładki na ubezpieczenie 

społeczne 
 3.000

  4120 s kładki na fundusz pracy  1.000
  4170 wynagrodzenia bezosobowe  26.963
900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
434,16 434,16

 90017  Zakłady gospodarki 
komunalnej 

434,16 434,16

  4210 zakup materiałów 
i wyposażenia 

434,16  

  4520 opłaty na rzecz budżetów 
js.t. 

 334,16

Id: 149378DE-D4CA-445D-9F1D-D6370700FE29. Przyjety Strona 1



  4280 zakup usług zdrowotnych  100
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 149378DE-D4CA-445D-9F1D-D6370700FE29. Przyjety Strona 2




